Администрация поселка Пристень

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» апреля 2020 года № 51-р
Об организации проведения
необходимых санитарно-эпидемиологических мероприятий на объектах и на общественных территориях поселка Пристень   Пристенского района Курской области

          Во исполнение распоряжения   Главы Пристенского района Курской области от 31.03.2020г. №44-рг «Об организации  проведения необходимых санитарно-эпидемиологических мероприятий на объектах и на общественных территориях Пристенского района Курской области» , в целях предупреждения  распространения  коронавирусной инфекции COVID-19  на территории  поселка Пристень Пристенского района Курской области и    обеспечения безопасности здоровья населения:

          1. Руководителям хозяйствующих субъектов независимо от формы собственности организовать санитарную обработку помещений, объектов вне помещений, прилегающих территорий.
          2. Рекомендовать руководителю МКУ Служба «Заказчика» (Е.Н. Исаева)  организовать санитарную обработку административного здания и прилегающей к нему территории, а также  общественных территорий поселка Пристень.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack] Глава  поселка Пристень                                                            В.В. Катыхин